Q

BernaQua =

Unsen a‘thgebet

Plats chauds

Hot-dog

Frites

Nuggets de poulet (6 piéces)

Nuggets de poulet (5 piéces) avec frites
Grosses boules de patates douces (11 piéces)

Menu famille
12 nuggets et 2 portions de frites

Patisseries sucrées
Donuts non fourrés

Donuts fourrés / Muffin
Divers gateaux / tartes
Berliner

Croissants au chocolat

Boissons chaudes
Espresso

Café creme

Café au lait

Latte macchiato

Cappuccino

Thé

Viande : CH

Bernaqua | Erlebnisbad | Fitness | Wellness
Riedbachstrasse 98, 3027 Bern, Telefon 031556 95 95, info@bernaqua.ch, www.bernagua.ch

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

) 999

7.00
7.00
8.00
13.50
7.00

23.00

3.20
3.50
4.50
3.50
3.00

4.20
4.20
4.50
4.50
4.50
4.00

W8 westside

bern briinnen



	Foliennummer 1

