





Unser Angebot

Plats chauds

Hot-dog	CHF	7.00
Frites	CHF	7.00
Nuggets de poulet (6 pièces)	CHF	8.00
Nuggets de poulet (5 pièces) avec frites	CHF	13.50
Grosses boules de patates douces (11 pièces)	CHF	7.00

Menu famille

12 nuggets et 2 portions de frites	CHF 23.00
------------------------------------	-----------

Pâtisseries sucrées

Donuts non fourrés	CHF	3.20
Donuts fourrés / Muffin	CHF	3.50
Divers gâteaux / tartes	CHF	4.50
Berliner	CHF	3.50
Croissants au chocolat	CHF	3.00

Boissons chaudes

Espresso	CHF	4.20
Café crème	CHF	4.20
Café au lait	CHF	4.50
Latte macchiato	CHF	4.50
Cappuccino	CHF	4.50
Thé	CHF	4.00

Viande : CH

